EXTRATO DO TERCEIRO DITIVO 
CONTRATO Nº 320/2014

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Fernandópolis
CONTRATADA: C & F EMPREENDIMENTOS ELÉTRICOS 

TELEFÔNICOS E SERVIÇOS LTDA - EPP.
ASSINATURA: 27/01/2016.
OBJETO: Fica aditado o referido contrato em mais 1.063 (um 

mil e sessenta e três) pontos de iluminação, passando de 11.184 
(onze mil cento e oitenta e quatro) para 12.247 (doze mil duzentos e 
quarenta e sete) pontos de iluminação, num valor unitário por ponto 
de iluminação de R$ 4,13 (quatro reais e treze centavos), perfazen-
do um valor de R$ 4.390,19 (quatro mil e trezentos e noventa reais 
e dezenove centavos). As demais cláusulas permanecem inaltera-
das. MODALIDADE: Pregão nº 022/2014, Processo nº 048/2014.

Fernandópolis-SP, 27 de janeiro de 2016.
- MOACIR BARTOLOMEI JUNIOR -

Diretor de Suprimentos
Uma publicação: quinta-feira, dia 28 de janeiro de 2016.